
 
 

ZARZĄDZENIE NR 240/2021 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr XXX/255/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2021 postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/255/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2021 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 63 170 992,14 zł.,  z tego: 

dochody bieżące w wysokości 59 214 064,14 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 3 956 928,00 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 67 750 913,28 zł., z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 55 998 875,93 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 11 752 037,35 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) dochody - 19 757 741,07 zł.; 

2) wydatki - 19 757 741,07 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 7188



§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 
 

Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7188



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 117 142,76   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

117 142,76   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 142,76   

855 Rodzina 16 625,00   

Karta Dużej Rodziny 61,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

16 564,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 564,00   

133 767,76   

Wójt Gmny

85513

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 240/2021
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 30 czerwca 2021 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW                                                     
BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Rozdział

Dariusz Łukaszewski

80153

85503

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7188



Dział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00   

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00   

4300 Zakup usług pozostałych -1 350,00   

801 Oświata i wychowanie 117 142,76   

Szkoły podstawowe 1 509,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -430,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -60,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00   

Przedszkola -3 760,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 094,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 442,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -223,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

3 760,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 094,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 442,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

491,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

117 142,76   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

13 125,42   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 029,87   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 102 987,47   

855 Rodzina 16 625,00   

Karta Dużej Rodziny 61,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

16 564,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 564,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 240/2021
Wójta gminy Kadzidło

z dnia 30 czerwca 2021 roku

85503

85513

80153

90004

80149

80150

80104

80103

80101

75085

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW                                                    
BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7188



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 021,08   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 206,90   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,02   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00   

4300 Zakup usług pozostałych -4 200,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg -5 000,00   

4260 Zakup energii -5 000,00   

Pozostała działalność -5 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

4260 Zakup energii -3 000,00   

926 Kultura fizyczna 0,00   

Obiekty sportowe 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00   

4260 Zakup energii -5 000,00   

133 767,76   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Razem:

92601

90015

92109

90095

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7188



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 117 142,76   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

117 142,76   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 142,76   

855 Rodzina 16 625,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 61,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61,00   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

16 564,00   

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 564,00   

133 767,76   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 117 142,76   

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

117 142,76   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

13 125,42   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 029,87   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 102 987,47   

855 Rodzina 16 625,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 61,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

16 564,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 564,00   

133 767,76   

Wójt Gminy 

Dariusz Lukaszewski

   ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH                     
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU                                    

Dochody

Wydatki

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 240/2021
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 30 czerwca 2021
Wójta gminy Kadzidło

z dnia 30 czerwca 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7188



 

 

                                                                                                         Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 240/2021 
Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 30 czerwca 2021 roku 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

 Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM  I NIENALEŻĄCYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2021 ROKU 

 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 
 

 
 

Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej  

 

 
celowej  

1 2 3 4 5 
 Nazwa jednostki   

Jednostki sektora finansów publicznych   

921 92109 Centrum Kultury Kurpiowskiej  
w Kadzidle 

857 040,00 1 280 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  
w Kadzidle 

580 080,00  

600 60014 Powiat Ostrołęcki  1 238 230,00 

710 71095 Województwo Mazowieckie  670,94 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych   

801 80101        Stowarzyszenie Edukacyjne  
w Czarni 

„DOBRO DZIECKA” 

320 989,47  
801 80103 95 092,10  
801 80150 27 118,20  
801 80153   2 740,32 
801 80101 Stowarzyszenie Oświatowe            

„Ku przyszłości”  
Szkoła Podstawowa w Glebie 

109 764,67  
801 80103 76 104,07  
801 80150 77 110,01  
801 80153   613,80 
801 80101 Stowarzyszenie Inicjatyw 

Oświatowych „Mała ojczyzna”  
w Jazgarce 

826 825,14  
801 80103 199 533,10  
801 80150 77 110,01  
801 80153   7 751,70 
801 

 
 

80101 Akademia Najmłodszych Krzysztof 
Gołaś Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Kadzidle 

143 261,92  

801 80153  2 019,60 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Radosny 
Zakątek 3 w Kadzidle 

529 634,77  

801 80149 20 515,51  

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczna 
Kraina  

588 109,08  

  Nazwa zadania  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7188



 

 

010 
 

01010 Dotacja celowa na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

 40 000,00 

900 90005 Dotacja celowa na dofinansowanie 
inwestycji służących ochronie 

powietrza, polegających na wymianie 
źródeł ciepła w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy 
Kadzidło 

 145 000,00 

921 92120 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych  

 70 000,00 

Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego 

921 92109 Realizacja zadań publicznych  
w obszarze kultura w roku 2021 pn. 

 „Turystyka i krajoznawstwo”  

 25 000,00 

926 92605 Realizacja zadań publicznych  
w obszarze upowszechniania kultury 

fizycznej i zajęć sportowych  
w roku 2021 pn. 

„Upowszechnianie sportu dla 
wszystkich” 

 135 000,00 

Ogółem  4 528 288,05 2 947 026,36 
 
 

                                                                                     Wójt Gminy 
 

                                                                                Dariusz Łukaszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7188


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-08-11T13:25:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




